

# Konfirmasjonstiden i Saltstraumen menighet:

Her kan du lese om konfirmasjonstida i vår menighet slik vi nå planlegger den: Kommende år vil vi prøve å ha de fleste gruppesamlinger etter skoletid med et enkelt måltid først, og noen felles temasamlinger på ettermiddag. Alle konfirmanter velger seg også en aktivitetslørdag (tre alternativer).

## Felles for alle konfirmantene:

Enkeltsamtale ved oppstart  
Gruppesamlinger – på tirsdag / onsdag  
8 gudstjenester (inkludert presentasjon, tjenestesøndager, samtalegudstjeneste, og konfirmasjon.)  
HalloVenn  
Bynatt  
Fasteinnsamling til Kirkens Nødhjelp  
En valgt menighetsaktivitet

På alle konfirmantsamlinger vil det gis rom for samtale, refleksjon, undring, lystenning, bibel og ettertanke.



## Aktivitetslørdager

Ved oppstart til høsten kan du velge en av disse tre:

### Friluftslørdag i september

For deg som trives med å være ute på tur. Fjelltur, bål, kanskje kano, friluftsgudstjeneste.

### Idrettslørdag i januar

I samarbeid med flere menigheter i byen. Vi skal holde på med ulike idrettsaktiviteter inne eller ute, men det kreves ikke sportslige ferdigheter.

### Kreativlørdag i februar

Gruppen for deg som liker å tegne, male, leke, bake og lage ting, evt. synge og spille.

## Alternative opplegg:

Vi vil legge til rette så godt vi kan slik at alle kan delta ut fra egne forutsetninger. Har du behov for annen særskilt tilrettelegging velger du dette, slik at vi kan legge gode planer i samarbeid med deg og hjemmet. Ta kontakt med oss på infomøte eller legg inn info i merknadsfelt ved påmelding, så avtaler vi en prat.

**Pris for alle grupper:** Kr.1300.-

Inkludert i prisen er bl.a. konfirmantbibel, mappe, turer, hjelpemidler, lysholder, porto, mat og opphold på ulike arrangementer.

**Deltakerstøtte Kirka i Bodø:** Vi vil at alle skal ha mulighet til å være med, uavhengig av familiens økonomi. Det er mulig å sende en epost til [deltakerstotte@kirken.no](mailto:deltakerstotte@kirken.no) om økonomisk støtte ved behov. Ta også gjerne kontakt med kateket så hjelper vi dere.

## Påmelding:

**Påmelding** skjer via link på vår hjemmeside: [www.kirken.no/saltstraumen](http://www.kirken.no/saltstraumen).

**NB! Påmeldingsskjema vil være aktivt og tilgjengelig fra 5. Juni kl.15.00!!**

Ved registrering bes det om noen personlige opplysninger som brukes internt og i forbindelse med konfirmasjonstiden. Etterpå er det frivillig om man ønsker at menigheten lagrer opplysningene. Lagret informasjon benyttes til spesielle invitasjoner til senere arrangementer i kirkens regi og deles ikke videre. Dersom dere ikke finner døpsdato, kan dere ta kontakt, så hjelper vi dere med å finne ut av det. Dersom konfirmanter ikke er døpt krysses det av for det.

- **NB!** Det er viktig å skrive i **merknadsfeltet** om det er noe vi trenger å ta hensyn til for å legge godt til rette for den enkelte konfirmand.
- I merknadsfeltet kan du også skrive navn på **en eller to** andre konfirmanter du ønsker å være sammen med på gruppe.

**NB! Påmeldingsfrist 7. August!**

